
Zarządzenie Nr .1.Q./2013
Starosjy owodworskiego

z dnia .10.. kwietnia 2013 roku

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności zbędnych lub zużytych składników
rzeczowych majątku ruchomego

Na podstawie art. 34 ust. l oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592z późno zmianami), §8 ust.l Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim stanowiącego załącznik
do Uchwały nr XX1169/2012 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 czerwca 2012r. oraz §5
ust. 1 Zarządzenia nr 43 Starosty Nowodworskiego z dnia 02 września 201lr. w sprawie sposobu
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym
w Nowym Dworze Mazowieckim, zarządzam co następuje:

§l

Powołuję komisję do oceny przydatności zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku
ruchomego, w następującym składzie:

l. Przewodniczący: Agata Januszewska - p.o. Sekretarza Powiatu Nowodworskiego
2. Członkowie: Aleksandra Grzelak- Podinspektor w Wydziale Organizacji i Promocji

Adrian Skorel- Starszy Informatyk, Wydział Organ izacj i i Promocj i

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Po wykonaniu zadania określonego w §l komisja ulega rozwiązaniu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. R d ów Prawnych
Kance:lanz.aW'a&1c ski s.c. w pulfusku
J, Nlesclor I o

Domini [io;Jr:elskl
prawnik


